АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Бородино

[bookmark: _GoBack]26.05.2016 											№ 359
Об утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2012 N 93-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Красноярского края, случаев и порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг, разработанных органами исполнительной власти Красноярского края»,  на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить           административный      регламент       предоставления
Управлением социальной защиты населения администрации города Бородино муниципальной услуги по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим (приложение 1).
2. Утвердить        административный         регламент       предоставления
Управлением социальной защиты населения администрации города Бородино муниципальной услуги по назначению выплат Почетным гражданам города Бородино (приложение 2).
3. Контроль   за   исполнением  настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города по вопросам обеспечения жизнедеятельности городского округа.
4. Опубликовать постановление в городской общественно-политической
газете «Бородинский вестник».
5. Постановление      вступает       в      силу в день, следующий после его
официального опубликования.

Глава города Бородино                                                             А.Ф.Веретенников

Прокина Т.В.
3-25-20